
J & J HOLDING AF 01.07.99 ApS

CVR-nr.: 81767912

Carl Baggers Allé 20
5250 Odense SV

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2024

M. F. Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J & J HOLDING AF 01.07.99 ApS
Carl Baggers Allé 20
5250 Odense SV
e-mailadresse: hesseldahl@hesseldahl-agentur.dk
CVR-nr.: 81767912
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Bankforbindelse Totalbanken A/S
cortex Park Vest 3
5230 Odense m

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

25. regnskabsår sluttede med et resultat på kr.-544.312. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.118.402. Årets resultat finder ledelsen ikke tilfredsstillende.

I medfør af årsregnskabslovens § 110 udarbejdes ikke koncernregnskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-18.668	-36.175
Bruttoresultat		-18.668	-36.175
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-129.671	-191.580
Resultat af ordinær primær drift		-148.339	-227.755
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-493.572	237.710
Andre finansielle indtægter		45.398	37.146
Øvrige finansielle omkostninger		0	-604
Ordinært resultat før skat		-596.513	46.497
Skat af årets resultat	2	52.201	45.997
Årets resultat		-544.312	92.494
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	200.000
Overført resultat		-666.312	-107.506
I alt		-544.312	92.494

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		370.329	500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	370.329	500.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		480.063	626.635
Andre værdipapirer og kapitalandele		151.138	107.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	631.201	733.812
Anlægsaktiver i alt		1.001.530	1.233.812
Tilgodehavende skat		52.338	97.238
Andre tilgodehavender		30.289	19.462
Tilgodehavender i alt		82.627	116.700
Likvide beholdninger		418.745	571.828
Omsætningsaktiver i alt		501.372	688.528
AKTIVER I ALT		1.502.902	1.922.340

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		871.402	1.537.714
Forslag til udbytte		122.000	200.000
Egenkapital i alt		1.118.402	1.862.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	8.500
Skyldig selskabsskat		0	51.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		375.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.500	59.626
Gældsforpligtelser i alt		384.500	59.626
PASSIVER I ALT		1.502.902	1.922.340

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.537.714	200.000	1.862.714
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		-666.312	122.000	-544.312
Egenkapital, ultimo	125.000	871.402	122.000	1.118.402

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.671	191.580
	<u>129.671</u>	<u>191.580</u>

2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	0	-46.112
Ændring af udskudt skat	-52.338	0
Udbytteskat	174	115
Regulering vedrørende tidligere år	-37	0
	<u>-52.201</u>	<u>-45.997</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	891.580
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>891.580</u>
Af- og nedskrivning primo	-391.580
Årets afskrivning	-129.671
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-521.251</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>370.329</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hesseldahl Agentur ApS, Odense	100%	125.000	-184.328

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskab for det samlede skatte-tilsvar som følge af sambeskatningen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023/24
	0